
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

Pod sídlíštěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

I
NESS Czech s.r.o.
k rukám Ing. Jan Tomsa
ředitel projektu RÚ lAN
V Parku 2335/20,
148 00 Praha 4

l

L J
vÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA

c. j. ČÚZK14288/2016-24
VYŘIZUJE / LINKA
Holenda / 1248

MísTO ODESLÁNi / DATUM
Praha 121.9.2016

Objednávka č.10 na poskytnutí plnění dle Rámcové smlouvy na Rozvoj a údržbu Informačního

systému (IS) registru územní identifikace, adres a nemovitostí, IS územní identifikace a IS

veřejného dálkového přístupu v letech 2016 - 2019, č. j. Objednatele ČÚZK 18830/2015-24,

Č. sml. Zhotovitele: 8150635, uzavřené dne 30.12.2015 (dále jen "Rámcová smlouva").

Vážený pane,

v souladu s článkem 20.1. Rámcové smlouvy Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na
poskytnutí níže uvedených plnění:

Cislo Pracnost Pracnost Pracnost
požadavku JIRA SOM CR anwalýzy realizace požadavku Poznámka

CLO CLO celkem
1 15953 50116 CR016 4 - 4 Další optimalizace doby běhu VFR

v2.0

2 16348 52860 - - 8,5 8,5 [ZrušeníNZ a reklamací pod OVM
~SEN-STÚ

3 16349 52871 - - 5 5 Zastavení editační fronty ISUI-
>RUIAN v důsledku chyby ISZR (ID
zprávy: 66885)

4 16290 52417 - - 5 5 Zrušené PSe (594 58)

5 16298 52517 - - 1 1 Přepojení editačních služeb -
Publikace do RUIAN

6 16235 51516 - 25 - 25 Přechod na W10 - analýza dopadů

7 - 3 - 3 Uprava E166.

Celkem - - - 32 19,5 51,5 -

TELEFON
+420 284 041 253

Fax
+420 284 O 41 204 strana 1 ze 2



ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

Pod sldllštěrn 1800/9 , Kobylisy, 182 11 Praha 8

Rekapitulace:

Plnění CLD Kč bez DPH Kč včetně DPH
Analýzy 32,0 144.000 174.240,00
Realizace 19,5 87.750 106.177,50
Celkem 51,5 231 ..750," 280.417,.50

Celková pracnost dle této objednávky je 51,5 čld. Celková cena plnění podle této objednávky činí
231.750,- Kč bez DPH, to je 280.417,50 Kč s DPH (21%).

Dílčím plněním ve smyslu RS se v této objednávce rozumí každá požadovaná analýza samostatně.
Dílčím plněním v oblasti objednaných realizací je dodávka 2..1 pro všechny zde poptávané realizace
(včetně již dříve objednaných požadavků do dodávky 2.1). Plnění dle této objednávky Č. 10
požadujeme nejpozději do 22. 11. 2016, tímto termínem se u realizací rozumí předání závěrečného
CD,. u analýz schválení v komisi pro změny.

Akceptace výstupů tohoto plnění u objednaných realizací bude provedena samostatným akceptačním
protokolem po ukončení ověřování celé dodávky 2...1.

Bližší podrobnosti objednávaného plnění jsou uvedeny v CR a v prostředí SDM/JIRA

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými ustanoveními RS.

Zhotovitel NESS Czech s..r. o. bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden vámi podepsaný prosíme vrátit.

S pozdravem

Ing. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK

Objednávku potvrzujeme:
Dne .Z.&.:Og- ..Z.o1fu16

TELEFON
+420284041 253

Fax
+420 284 O 41 204 strana 2 ze 2


	Page 1
	Titles
	ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí 
	Pod sídlíštěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
	I 
	L 
	l 
	J 

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	Dne .Z.&.:Og- .. Z.o1fu16 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



		2016-09-30T10:05:07+0200
	Unknown signer 600b619e1efcb2220406c6814f5ca5c188c9bb28




